
 

 

 

Uchwała Nr  51/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o likwidacji Instytutu Teologicznego w Radomiu                        

na Wydziale Teologicznym   

 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 i § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 8 ust. 2 Regulaminu – Statutu Wydziałów Nauk 

Kościelnych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zgodnie z 

wnioskiem Rady Wydziału Teologicznego - uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie pozytywnie opiniuje 

zamiar likwidacji Instytutu Teologicznego w Radomiu na Wydziale Teologicznym, 

utworzonego jako zamiejscowy ośrodek dydaktyczny. 

 

§2 

Traci moc Uchwała nr 4/2003 Senatu UKSW z dnia 20 marca 2003 r. w sprawie 

przekształcenia Wydziału Teologicznego w Radomiu w zamiejscowy ośrodek dydaktyczny. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


